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Hoi

Dank [EE Helder.

Wat voor ons miss wel handig is (of wat miss ocw kan maken) is een overzicht van basis en middelbare scholen obv de sitraps.

Hoeveel zijn het er, waar ed.

We hoeven niet alles zelf immers te doen. En super dat:-KF-CS het doorstuurt.

Als zij nou obv die info dat eens voor ons maken?

Zo helpen we elkaar toch een beetje?

512e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

> CEN
= minvws.nl |

Van:IEEE<BR @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 16 september 2020 09:34

Aan; 5.1.2e ) @minvws.nl>;IEEEJIEEE @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Cluster SitRep LCI 15-09-2020

Hallo,

Nee dat gaat het rivm niet doen. Dit heb ik vorige week nog maar een keer teruggeduwd in een poolse-landdag-overleg met tout

OCW. De redenen waarom niet zijn hetzelfde als voor de zomer. Een greep daaruit:

-RIVM koppelt geen individuele testuitslagen aan werkadres van het individu.

-GGD is verplicht tot melding van individuele gevallen a-ziekte, een clusterbesmetting is niet meldingsplichtig vig wpg. Dat betekent

dat rivm overzicht niet per definitie sluitend is.

-Zowel RIVM als GGD mogen niet op persoonsniveau (en ook niet scholenniveau) rapporteren. dat zijn persoonsgegevens.

-OCW is niet zozeer geinteresseerd in de besmettingsgevallen als wel in de gevolgen die dit kan hebben voor de continuiteit van

het onderwijs (klas naar huis, school dicht, etc). Dat rapporteert de GGD en RIVM niet.

OCW ging nu in een directeurenoverleg met PO/VO Raad bekijken welke mogelijkheden zij zelf (al) hebben om het vraagstuk in

kaart te brengen (vanuit hun zorg om de continuiteit van het onderwijs).

En heel praktisch; | IE stuurt elke dag de sitrep, onderdeel scholen, door naar de ocw-collegaEEzodat ocw die

informatie wel heeft.

5.1.2e |.2e
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T: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 16 september 2020 08:51

Aan: @ minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Cluster SitRep LCI 15-09-2020

HOI

Het valt me op dat er steeds meer scholen in de clusteroverzichten komen. Is het mogelijk dat rivm hier een overzicht van maakt?

lk kan me herinneren dat ze dit toch ook zouden maken?cEwas hier ivm bco toen mee bezig?

orEE

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

> CE
[Eg minvws.nl |

van: JERE vn.
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 16:29

[@ minvws.nl>; @ minvws.nl>; )
minvws.n

@ minvws.nl>;

rivm.nl>;

Onderwerp: Cluster SitRep LCI 15-09-2020

Beste allen,

Hierbij de cluster SitRep van de LCI van vandaag 15-9-2020.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI) | RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)
Postbus 1 , 3720 BA Bilthoven | Tel. 51.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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